2

                                                                    Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2022                                                       № 000

            п. Краснопартизанский

	Об увеличении (индексации)должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Краснопартизанского сельского поселения

        В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 27.06.2022 №552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Ремонтненского района от 30.10.2008 № 176 «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 27.12.2016 №43 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Краснопартизанского сельского поселения», решением Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 22.04.2019 № 105 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Краснопартизанского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Краснопартизанского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Краснопартизанского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Краснопартизанского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Шматько Г.А..

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                                  Б.А.Макаренко
Постановление вносит: Сектор экономики и финансов